平成 28 年１月 13 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 薬 王 堂

代表者名  代表取締役社長 西 郷 辰 弘

（コード番号 3385 東証第一部）

問合せ先  経営企画室長 坂 本 篤

電話番号   0 1 9 － 6 9 7 － 8 4 8 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 28 年 3月 1日付で下記の通り組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせ致します。

１． 組織変更

（１） 新設される組織

① 営業企画部

② 物流部

（２） 廃止される組織

① 業務改革部

２． 人事異動

氏名 旧役職名 新役職名

坂本 篤 経営企画室長 内部監査室長

西郷 孝一 業務改革部長 経営企画室長

畠山 智明 店舗運営部長 営業企画部長

上原 豊 業務改革部マネジャー 物流部長

千葉 理
店舗運営部

第 1 ゾーンマネジャー
店舗運営部長

 以上